[image: image1.png]

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ  ОРЛОВСКОГО  РАЙОНА

ПРИКАЗ № 18
30.03.2020

      п. Орловский

О внесении изменений в состав кодов

классификации доходов бюджета Орловского района,

закрепленных за главными администраторами

доходов бюджета Орловского района

В связи с изменением состава закрепленных за главными администраторами доходов бюджета Орловского района кодов классификации доходов бюджета Орловского района в соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 №85н «О порядке формирования и  применения  кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», и Решением Собрания депутатов  Орловского района от 24.12.2019 № 216 «О бюджете Орловского  района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. В приложение 4 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Орловского района – органов местного самоуправления Орловского района» к Решению Собрания депутатов Орловского района от 24.12.2019 № 216 «О бюджете Орловского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» внести следующие изменения:

1.1. Закрепить за главным администратором доходов бюджета Орловского района – финансовым отделом Администрации Орловского района – следующий код классификации доходов бюджета Орловского района:

	904
	2 02 25299 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, связанных с реализацией федеральной целевой программы «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024 годы»

	904
	2 02 25467 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение развития и укрепления материально – технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заведующий финансовым отделом

Администрации Орловского района

Е.А. Лячина
PAGE
2